

▼ Tek başınıza yüzerken sürat motorlarına dikkat edin.



▼ Tekne kullanıyorsanız, cankurtaran yeleği giyin.

▼ Şaka niyetiyle de olsa, hiç kimseyi habersiz suya itmeyin.



▼ Su ile vücudunuz arasındaki ısı farkı çoğu zaman fenalaşmanıza ve paniğe kapılarak boğulmanıza sebep olabileceği için suya birden dalmayın.

▼ Yüzerken, küçük çapta da olsa, fenalık hissettiğiniz an sudan çıkın.



▼ Sulama kanallarında, barajlarda veya göletlerde yüzmeyin.

▼ Boğulmak üzere olan ve çırpınan birini gördüğünüz zaman, bu konuda tecrübeniz yoksa, kurtarmak için gitmeyin. Zira boğulmak üzere olan kazazede, can havliyle size tutunmaya çalışacak ve sizin de kendisi ile birlikte boğulmanıza sebep olabilecektir.



Emniyet Genel Müdürlüğü
Koruma Dairesi Başkanlığı
Deniz Limanları Şube Müdürlüğü

Dikmen Cad. No:11 06100 Çankaya/Ankara

Telefon: 0 (312) 462 18 95

Faks: 0 (312) 467 43 55

E-posta: denizlimanlari@egm.gov.tr



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Emniyet Genel Müdürlüğü
Koruma Dairesi Başkanlığı



BOĞULMALARA
KARŞI ALINACAK
TEDBİRLER

ANKARA 2017

BOĞULMALARA KARŞI ALINACAK TEDBİRLER



Ülkemizde her yıl yüzlerce kişi serinlemek için girdikleri deniz, göl, baraj, gölet, akarsu ve su birikintilerinde boğularak hayatlarını kaybetmektedir.

Özellikle yaz aylarında su kaynaklarının çok olduğu yerlerde sıklıkla boğulma vakaları yaşanmaktadır.



Boğulma olaylarından daha çok genç nüfusumuz etkilenmektedir. Ülkemizin geleceğinin teminatı olan çocuk ve gençlerimizin bu şekilde kaybı hepimizi derinden üzmektedir. İnsanlarımızın ve özellikle gençlerimizin hayatını korumak her şeyden önce insani bir ödev ve sorumluluktur.



Boğulma hadisesi yaşayan insanların çoğunluğu, yüzme bilmiyor olmasına karşın boğulmaktadırlar.

Ülkemizde çok sayıda ırmak, baraj, göl ve gölet vardır. Bu su kaynaklarının tuzluluk oranı sıfır veya sıfıra yakın olup suyun kaldırma kuvveti düşüktür. Ayrıca; baraj, göl ve göletlerin dibinin balçık olması, ırmakların da gir-dapları çok tehlike arz ederken yüzme bilirse dahi boğulma riskini artıran unsurlardır. **Pek çoğu yüzme bilen insanlar, dibini görmediği suya girerek, hem kendi hayatını kaybediyor, hem de geride kalanlara onulmaz acı ve kederler yaşıyor.**



Boğulmamak için uyulması gereken altın kurallar;



Tanımadığınız bir suda tek başınıza yüzmeyin.



Zeminini bilmediğiniz bir suya tepe üstü atlamayın.



İyi bir yüzücü olduğunuzu ispatlamaya çalışmayın.



Tehlikeli numaralar yapmaktan ve uzaklara açılmaktan kaçınin.



Deniz yatağı ve deniz simidi gibi içi hava doldurulmuş plastik yüzücülere güvenmeyin, kendinizi denizin kucağına bırakmayın. Çünkü farkında olmadan, rüzgar ve akıntı, plastik yatağı veya botu açığa sürükleyebilir.

